SỞ GD& ĐT NGHỆ AN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG THPT CỬA LÒ 2
                        Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

             Số: 08/QĐ- THPT
                                   Cửa Lò, ngày 16  tháng 1  năm 2018
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở năm 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT CỬA LÒ 2

Căn cứ Nghị định số 04/2015-NĐ/CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ Về thực hiện dân chủ trong hoạt động cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập.

Căn cứ Nghị quyết Hội nghị công chức, lao động năm học 2017 - 2018.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở Trường THPT Cửa Lò 2 năm 2018 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

            Điều 2. Ban chỉ đạo việc thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở có nhiệm vụ chỉ đạo, tổ chức triển khai thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở trong phạm vi toàn Trường THPT Cửa Lò 2.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng nhà trường, các thành viên có tên tại điều 1, điều 2 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

 HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

(Đã ký)
- Như Điều 1;
- Niêm yết tại phòng chờ;
- Lưu VT.

 Nguyễn  Hồng Hải
   SỞ GD& ĐT NGHỆ AN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG THPT CỬA LÒ 2
                   Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

DANH SÁCH BAN THỰC HIỆN
QUY CHẾ DÂN CHỦ CƠ SỞ NĂM 2018
(Kèm theo Quyết định số: 08  ngày 16/1/2018 của Hiệu trưởng trường THPT Cửa Lò 2)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ được phân công
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Hồng Hải
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Trương Công Thắng
	Phó Hiệu trưởng
	Thành viên

	3
	Đặng Công Huân
	Phó Hiệu trưởng
	Thư ký

	4
	Hoàng Văn Hùng
	Chủ tịch CĐ
	Phó ban

	5
	Lữ Huy Hồng
	Bí thư đoàn TN
	Thành viên

  HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
 Nguyễn  Hồng Hải